Mẫu số: D24-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN GÒ CÔNG  TÂY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  55 /TB-THADS
	Gò Công Tây, ngày 06 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 93/2023/QĐST-DS ngày 07 tháng 4 năm 2023 của Toà án nhân dân huyện Gò Công Tây;.

Căn cứ Quyết định thi hành án số 214/QĐ-CCTHADS ngày 18 tháng 4 năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 08/QĐ-CCTHADS ngày 07 tháng  11 năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây;

Căn cứ kết quả thẩm định giá số 24137-24/CT-TĐG ngày  31 tháng 01 năm 2024 của Công ty TNHH thẩm định giá NOVA;

Căn cứ Thông báo số 46/TB-CCTHADS  ngày 28 tháng 02 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây;

Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điểm tổ chức bán đấu giá tài sản.

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây lựa chọn: tổ chức bán đấu giá hợp danh Bá Tòng.

Địa chỉ:số 1/9 C Thái Sanh Hạnh, phường 8, tp Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản các tài sản đã kê  biên sau:

* Quyền sử dụng đất diện tích 207,1m2, thửa đất số 304, tờ bản đồ số 12, mục đích sử dụng đất trồng cây lâu năm trong đó có 100m2 đất ở nông thôn, toạ lạc tại ấp Ninh Đồng, xã Đồng Sơn, huyện Gò Công Tây, tỉnh Tiền Giang. Theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất vào sổ số CH01355 ký ngày 31/7/2014 do Uỷ ban nhân dân huyện Gò Công Tây cấp cho bà Trần Thị Thắm.

Vậy, thông báo để  các bên đương sự, người có liên quan biết./.

	  Nơi nhận:
   - Đương sự;

   - Viện kiểm sát nhân dân huyện GCT;
   - Công ty đấu giá Bá Tòng;

   - Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN

( đã ký)
Đặng Văn Lợi